
quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

  
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 139/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Aquisição de Bombeador 4R5IA-26, para atender as necessidades no abastecimento de 
água no Povoado de Boa Sorte, pertencente a este Município, conforme necessidades da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 
Proponente Homologado: DORIEDSON BOAVENTURA COSTA, inscrita no CNPJ sob nº 
10.303.639/0001-08, com sede à Av. ACM, 245, Centro, Mulungu do Morro/BA, CEP: 44.885-
000. 
Valor Homologado: R$ 1.791,00 (um mil, setecentos e noventa e um reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 23/11/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 186/2021FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 139/2021PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de Bombeador 4R5IA-26, para atender as necessidades no abastecimento de 
água no Povoado de Boa Sorte, pertencente a este Município, conforme necessidades da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 
Contratado: DORIEDSON BOAVENTURA COSTA, inscrita no CNPJ sob nº 10.303.639/0001-
08, com sede à Av. ACM, 245, Centro, Mulungu do Morro/BA, CEP: 44.885-000. 

Valor global: R$ 1.791,00 (um mil, setecentos e noventa e um reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.11.01 – Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos 
Hídricos.  
Projeto/ Atividade: 2073 – Desenvolvimento e Manut. das Ações da Sec. de Agricultura e Rec. 
Hídricos. 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 23/11/2021 a 31/12/2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4D752D1C363B8DD4F1A0377D50A7D81


		2021-12-02T13:58:02-0300




